CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/000143

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 33/2023

NILSON TIMOTEO, Vereador de Santana da Ponte
Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art.
145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja tomada providencias para
ser colocado placas para identificar “CUIDADO COM OS ANIMAIS
SILVETRES,” na rodovia Euzirio Martins as proximidades do trevo da
nossa cidade.

JUSTIC ATIVA:
Neste lugar tem acontecido vários acidentes e danos aos motoristas.

Câmara Municipal, ao 01 de agosto de 2023 .

:";’n'- ' ' - ' -~"- -''’'' ''; ' ' "X'F ' ' '" ' "'LUWW»tbl.. . , ='..q;..d,,.t.,,

Câmara &unÉcipüi de 3,*!! :,ig do i ,l;É J}.Ja;l*]f
PROTOCOLO U. JO 5 4 ?

nAT@._„_ (a(a–--
----'=HT-'.---.''...-*„-.-...--

h1%.d,É'
Vereador